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I. Principado de Asturias

Autoridades y Personal••
Consejería de Sanidad
Servicio de Salud del Principado de Asturias (SESPA)

Resolución de 17 de abril de 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias, 
por la que se rectifican errores advertidos en la Resolución de 28 de marzo de 2019 por la que se hace público el 
listado provisional de puntuaciones y adjudicaciones de destinos funcionales en el proceso de movilidad voluntaria 
abierto y periódico para el acceso a plazas estatutarias de la categoría de Celador.

Por Resolución de 28 de marzo de 2019 se hace público el listado provisional de puntuaciones y adjudicaciones de 
destinos funcionales en el proceso de movilidad voluntaria abierto y periódico, para el acceso a plazas estatutarias de la 
categoría de celador.

Tras su publicación en el Boletín Oficial del Principado de Asturias de fecha 8 de abril de 2019, y advertidos errores 
materiales en la citada Resolución se procede en virtud de lo previsto en el artículo 139.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común, se procede a su rectificación.

En consecuencia, en virtud de las competencias atribuidas por el art. 15 de la Ley 1/1992, de 2 de julio del Servicio 
de Salud del Principado de Asturias, esta Dirección Gerencia

RESUELVE      

Primero.—Rectificar los errores detectados en la Resolución de 28 de marzo de 2019 por la que se hace público el lis-
tado provisional de puntuaciones y adjudicaciones de destinos funcionales en el proceso de movilidad voluntaria abierto 
y periódico, para el acceso a plazas estatutarias de la categoría de celador.

Hacer públicos nuevos listados de puntuaciones y destinos funcionales provisionalmente asignados en el proceso de 
movilidad voluntaria abierto y periódico para el acceso a plazas estatutarias de la categoría de Celador. En el anexo I 
aparecerán los concursantes ordenados alfabéticamente y, en el anexo II los concursantes se relacionan por orden de 
puntuación.

Segundo.—Acordar la apertura de un nuevo plazo de quince días hábiles a contar desde el primer día hábil si-
guiente al de la publicación de la presente Resolución, para que los concursantes puedan formular las alegaciones que 
consideren.

Tercero.—Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial del Principado de Asturias, en el portal 
corporativo de Astursalud (www.astursalud.es).

Oviedo, a 17 de abril de 2019.—El Director Gerente del Servicio de Salud del Principado de Asturias.—Cód. 2019-04201.
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NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CODIGO PLAZA DESTINO FUNCIONAL AREA PUNTUACION

***3117** ALBA LOPEZ CLARA ISABEL 7.797,25
***3872** ALONSO ORDIALES JUAN JOSE E5407500004000 SUAP V 12.999,00
***5784** ARIAS CUEVA JAIME E7407500054000 EAP MIERES NORTE VII 10.500,75
***9939** ARTIME JIMENEZ M. VICTORIA 8.869,00
***0372** BACHILLER ARIAS BEATRIZ E4407500004000 SUAP IV 10.222,00
***1092** BLANCO JUNQUERA ANA M. 8.342,00
***4302** CAMPOS RUIZ M. JOSEFA 2.157,25
***5804** CARREÑO QUINTANA M. ATALI 10.749,00
***2064** COB ALVAREZ M. TERESA 9.648,00
***5144** DIAZ GONZALEZ NICOLAS EMILIO E8407500045000 EAP LA FELGUERA VIII 7.653,00
***8732** DIAZ RODRIGUEZ CARLOS E4407500004000 SUAP IV 9.730,00
***4703** ESTEBAN CADIERNO M. NIEVES 7.507,00
***9844** EXPOSITO ALCALDE IGNACIO 7.437,00
***6988** FEIJOO PEREZ INES 9.372,00
***1552** FERNANDEZ ALONSO JAVIER E3407500004000 SUAP III 10.351,00
***9654** FERNANDEZ ALONSO M. ANGELES E4407500004000 SUAP IV 10.866,25
***7522** FERNANDEZ NOSTI JESUS 9.723,42
***8404** FERNANDEZ SUAREZ DAVID 9.569,00
***9013** GARCIA DEL CASTILLO MANUEL ANGEL E5407500001000 HOSPITAL DE CABUEÑES V 9.598,00
***3004** GARCIA OBAYA HILDA 10.643,00
***3991** GOMEZ RODRIGUEZ RAMIRO E4407500004000 SUAP IV 9.791,00
***7408** GONZALEZ ALVAREZ ALEJANDRO E8407500004000 SUAP VIII 11.154,00
***6755** GONZALEZ FERNANDEZ JOSE LUIS 9.656,00
***1267** GONZALEZ GONZALEZ MIGUEL 8.324,00
***5881** GONZALEZ VEGA BELEN 7.964,00
***0721** HERRERO GARCIA M. CARMEN E3407500004000 SUAP III 9.875,00
***9140** HERRERO GONZALEZ M. CARMEN 6.344,25
***7685** HOYOS SIERRA JULIAN E8407500004000 SUAP VIII 15.340,00
***7956** IGLESIAS FERNANDEZ MARIA 9.583,00
***8434** IGLESIAS JIMENEZ MARIA JOSE 4.113,25
***9871** ISLA FERNANDEZ JUAN CARLOS 9.778,00
***8378** MARTINEZ LAGAREJOS DAVID 9.614,75
***1227** MARTINEZ MARCOS M. DEL MAR 10.110,00
***6408** MARTINEZ PELEGRIN JOSE 3.473,50
***5700** MENDEZ BOZA M. DEL MAR 10.210,00
***7909** MORÁN PEREZ EMMAMARIA 5.108,00
***9240** MOURIÑO BARCALA PURIFICACION E3407500047000 EAP LA MAGDALENA CARRIONA III 10.832,00
***3099** NAVARRO RUBIO GASPARA 11.381,00
***1787** NAVARRO RUBIO MARIA JOSE E5407500004000 SUAP V 11.750,00
***8895** PALMEIRO CABALLERO JUAN JOSE 9.654,75
***0178** PARAMIO URRUTIA ANA PILAR 8.281,00
***2795** PEREZ FERNANDEZ RAMON 10.699,00
***6748** PEREZ GARCIA MARIA CONCEPCION 5.520,00
***1730** PÉREZ VÁZQUEZ JOSÉ LUIS 960,75
***0169** QUESADA GOMEZ CARLOS ENRIQUE E8407500004000 SUAP VIII 10.829,00
***2124** RAMOS ARIAS ROSA MARIA 3.949,25
***1945** RECUERO GONZALEZ FLORENCIO 8.214,00
***3704** RODRIGUEZ FERNANDEZ M. CONCEPCION 5.460,00
***0389** RODRIGUEZ ZAPICO M. LUISA 9.675,00
***0050** SANCHEZ GARCIA M. CARMEN E5407500029000 EAP EL COTO V 10.989,00
***8946** SOPEÑA ARGÜELLES M. ANTONIA 8.959,00
***9720** SUAREZ ALVAREZ BEGOÑA E3407500004000 SUAP III 10.439,00
***7354** SUAREZ GONZALEZ M. IRMA 9.450,00
***4468** TOBARUELA ACUÑA ABILIO ABELARDO 10.661,00
***6488** TOSTON CIENFUEGOS MIGUEL ANGEL 10.087,00
***2321** TRESGUERRES TURBON TOMAS 10.399,00
***2976** TRONCOSO RODRIGUEZ LUIS 7.862,00
***9007** VAL GONZALEZ MIGUEL ANGEL 11.223,00
***0889** VAZQUEZ FERNANDEZ BEATRIZ 9.517,00
***1254** VEGA ALONSO BELEN E5407500018000 EAP CANDAS V 9.625,00
***5522** VICENTE URUEÑA M. ANGELES E8407500004000 SUAP VIII 10.784,00

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN ALFABETICO

CELADOR
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NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CODIGO PLAZA DESTINO FUNCIONAL AREA PUNTUACION

***7685** HOYOS SIERRA JULIAN E8407500004000 SUAP VIII 15.340,00
***3872** ALONSO ORDIALES JUAN JOSE E5407500004000 SUAP V 12.999,00
***1787** NAVARRO RUBIO MARIA JOSE E5407500004000 SUAP V 11.750,00
***3099** NAVARRO RUBIO GASPARA 11.381,00
***9007** VAL GONZALEZ MIGUEL ANGEL 11.223,00
***7408** GONZALEZ ALVAREZ ALEJANDRO E8407500004000 SUAP VIII 11.154,00
***0050** SANCHEZ GARCIA M. CARMEN E5407500029000 EAP EL COTO V 10.989,00
***9654** FERNANDEZ ALONSO M. ANGELES E4407500004000 SUAP IV 10.866,25
***9240** MOURIÑO BARCALA PURIFICACION E3407500047000 EAP LA MAGDALENA CARRIONA III 10.832,00
***0169** QUESADA GOMEZ CARLOS ENRIQUE E8407500004000 SUAP VIII 10.829,00
***5522** VICENTE URUEÑA M. ANGELES E8407500004000 SUAP VIII 10.784,00
***5804** CARREÑO QUINTANA M. ATALI 10.749,00
***2795** PEREZ FERNANDEZ RAMON 10.699,00
***4468** TOBARUELA ACUÑA ABILIO ABELARDO 10.661,00
***3004** GARCIA OBAYA HILDA 10.643,00
***5784** ARIAS CUEVA JAIME E7407500054000 EAP MIERES NORTE VII 10.500,75
***9720** SUAREZ ALVAREZ BEGOÑA E3407500004000 SUAP III 10.439,00
***2321** TRESGUERRES TURBON TOMAS 10.399,00
***1552** FERNANDEZ ALONSO JAVIER E3407500004000 SUAP III 10.351,00
***0372** BACHILLER ARIAS BEATRIZ E4407500004000 SUAP IV 10.222,00
***5700** MENDEZ BOZA M. DEL MAR 10.210,00
***1227** MARTINEZ MARCOS M. DEL MAR 10.110,00
***6488** TOSTON CIENFUEGOS MIGUEL ANGEL 10.087,00
***0721** HERRERO GARCIA M. CARMEN E3407500004000 SUAP III 9.875,00
***3991** GOMEZ RODRIGUEZ RAMIRO E4407500004000 SUAP IV 9.791,00
***9871** ISLA FERNANDEZ JUAN CARLOS 9.778,00
***8732** DIAZ RODRIGUEZ CARLOS E4407500004000 SUAP IV 9.730,00
***7522** FERNANDEZ NOSTI JESUS 9.723,42
***0389** RODRIGUEZ ZAPICO M. LUISA 9.675,00
***6755** GONZALEZ FERNANDEZ JOSE LUIS 9.656,00
***8895** PALMEIRO CABALLERO JUAN JOSE 9.654,75
***2064** COB ALVAREZ M. TERESA 9.648,00
***1254** VEGA ALONSO BELEN E5407500018000 EAP CANDAS V 9.625,00
***8378** MARTINEZ LAGAREJOS DAVID 9.614,75
***9013** GARCIA DEL CASTILLO MANUEL ANGEL E5407500001000 HOSPITAL DE CABUEÑES V 9.598,00
***7956** IGLESIAS FERNANDEZ MARIA 9.583,00
***8404** FERNANDEZ SUAREZ DAVID 9.569,00
***0889** VAZQUEZ FERNANDEZ BEATRIZ 9.517,00
***7354** SUAREZ GONZALEZ M. IRMA 9.450,00
***6988** FEIJOO PEREZ INES 9.372,00
***8946** SOPEÑA ARGÜELLES M. ANTONIA 8.959,00
***9939** ARTIME JIMENEZ M. VICTORIA 8.869,00
***1092** BLANCO JUNQUERA ANA M. 8.342,00
***1267** GONZALEZ GONZALEZ MIGUEL 8.324,00
***0178** PARAMIO URRUTIA ANA PILAR 8.281,00
***1945** RECUERO GONZALEZ FLORENCIO 8.214,00
***5881** GONZALEZ VEGA BELEN 7.964,00
***2976** TRONCOSO RODRIGUEZ LUIS 7.862,00
***3117** ALBA LOPEZ CLARA ISABEL 7.797,25
***5144** DIAZ GONZALEZ NICOLAS EMILIO E8407500045000 EAP LA FELGUERA VIII 7.653,00
***4703** ESTEBAN CADIERNO M. NIEVES 7.507,00
***9844** EXPOSITO ALCALDE IGNACIO 7.437,00
***9140** HERRERO GONZALEZ M. CARMEN 6.344,25
***6748** PEREZ GARCIA MARIA CONCEPCION 5.520,00
***3704** RODRIGUEZ FERNANDEZ M. CONCEPCION 5.460,00
***7909** MORÁN PEREZ EMMAMARIA 5.108,00
***8434** IGLESIAS JIMENEZ MARIA JOSE 4.113,25
***2124** RAMOS ARIAS ROSA MARIA 3.949,25
***6408** MARTINEZ PELEGRIN JOSE 3.473,50
***4302** CAMPOS RUIZ M. JOSEFA 2.157,25
***1730** PÉREZ VÁZQUEZ JOSÉ LUIS 960,75

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL POR PUNTUACION

CELADOR
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